
1 / 2

Чемпіонат U-19
2016/17 21-й тур, Матч №147

Середа, 10.05.2017, 13:00, "Ювілейний", Новоолександрівка. 15°C. Глядачі: 50

«Сталь» Кам'янське

1 : 1

«Арсенал-Київ» Київ

1 Рябенко Данило
2 Маміч Дмитро
6 Стахміч Даниїл
18 Рогульський Дмитро (К)
5 Шевчук Святослав
4 Муригін Максим
7 Лосєв Максим
8 Ткаченко Микола
16 Чеглов Максим
14 Андрусенко Владислав
11 Нехаєв Ігор

Запасні
12 Сидоров Микита
9 Малишев Денис
17 Краснопольський Ярослав
10 Устименко Денис
13 Корнієнко Владислав
15 Дегтяр Ростислав

Тренер
Кравченко Костянтин

1 Поспєлов Артем
8 Кубенко Ярослав
4 Семеніхін Іван
16 Аверін Максим (К)
5 Заїка Ярослав
3 Коваль Олександр
22 Русьян Сергій
10 Гайван Валерій
96 Бондар Сергій
6 Качанівський Назарій
88 Вінер Олександр

Запасні
12 Строкоус Артем
2 Ясніцький Ярослав
11 Меженський Євген
15 Негря Кирило
14 Рудич Валентин
18 Дишкант Ярослав

Тренер
Лень Юрій

Арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Асистент 1:
Бахматьєв Андрій
Асистент 2:
Преснухін Олексій
4-й арбітр:
Буяшов Олег
Спостерігач арбітражу:
Шевченко Валерій



2 / 2

Чемпіонат U-19, 2016/17, 21-й тур, Матч №147
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«Сталь» Кам'янське 1 : 1 «Арсенал-Київ» Київ
13' 96 Бондар Сергій

4 Муригін Максим 41'

7 Лосєв Максим
10 Устименко Денис 60'

62' 10 Гайван Валерій
14 Рудич Валентин

67' 96 Бондар Сергій
15 Негря Кирило

67' 22 Русьян Сергій
16 Чеглов Максим
9 Малишев Денис 72'

78' 6 Качанівський Назарій
2 Ясніцький Ярослав

11 Нехаєв Ігор 83'

4 Муригін Максим
17 Краснопольський Ярослав 86'

8 Ткаченко Микола
13 Корнієнко Владислав 89'

89' 4 Семеніхін Іван

90+3' 88 Вінер Олександр
11 Меженський Євген

2 Маміч Дмитро 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


